
 

 

 

DROGIE RODZINY 
I WSZYSCY CZŁONKOWIE RUCHU ŚWIATŁO-ŻYCIE! 

 
Przybliżamy się do peregrynacji Ikony Krzyża Krucjaty Wyzwolenia Człowieka w Archidiecezji 

Poznańskiej, która w sposób uroczysty rozpocznie się 14 września, podczas Powakacyjnej Pielgrzymki 
Ruchu Ś-Ż. Peregrynacja jest dziełem całego Ruchu Światło-Życie w naszej archidiecezji, 
jest koordynowana przez Diakonię Wyzwolenia i otrzymała aprobatę Księdza Arcybiskupa. 

W związku z peregrynacją została przygotowana kopia Ikony Krzyża KWC, tej oryginalnej 
przechowywanej na Kopiej Górce w Krościenku nad Dunajcem. Jednak Krzyż, to nade wszystko znak 
zbawienia dokonanego przez Pana naszego Jezusa Chrystusa. Dlatego peregrynacja jest dziełem 
ewangelizacyjnym oraz modlitewnym. 

Będziemy więc mogli przyjąć i adorować tę Ikonę Krzyża w naszych wspólnotach oraz w rodzinach. 
Będziemy mogli w ten szczególny sposób doświadczyć bliskości Zbawiciela. Będzie to wreszcie dobra 
okazja do rozbudzenia charyzmatu wyzwolenia w osobach formujących się w Ruchu Światło-Życie.  

Przebieg peregrynacji został tak pomyślany, aby najpierw Ikona Krzyża została przyjęta w ramach 
Ruchu Światło-Życie. W najbliższym roku jeden z Rejonowych Dni Wspólnoty będzie więc poświęcony 
w szczególności idei Krucjaty Wyzwolenia Człowieka. Jednocześnie zapraszamy członków Ruchu 
do osobistej adoracji Ikony Krzyża, do modlitwy o wolność we własnym domu lub w kręgu czy grupie 
formacyjnej. Więcej informacji, w tym harmonogram peregrynacji, znajdziecie na stronie: 
www.peregrynacjakrzyza.pl.  

Wierzymy, że ten pierwszy etap peregrynacji zaowocuje kontynuacją owej akcji ewangelizacyjnej 
w następnym roku (2025/2026). Wierzymy, że członkowie Ruchu Światło-Życie odpowiedzą 
na wezwanie do zorganizowania w swoich parafiach peregrynacji, podjęcia lub zainicjowania stałych 
(cyklicznych) akcji modlitewnych o wolność i trzeźwość, a także szerzenia idei KWC, czy nawet 
zawiązywania parafialnych grup KWC. Pomocą dla osób chcących podjąć taką posługę będzie Oaza 
Rekolekcyjna Diakonii Wyzwolenia na zakończenie pierwszego roku peregrynacji (30.04 – 4.05.2025, 
Kazimierz Biskupi). Inspiracje znajdziemy też w piśmie „Eleuteria”, której prenumeratę proponujemy 
(https://kwc.oaza.pl/prenumerata-eleuterii).  

Bardzo dziękujemy wielu osobom, które przygotowały wszystko, co potrzebne, aby peregrynacja 
Ikony Krzyża mogła się rozpocząć. Oprócz kopii Ikony Krzyża, przygotowano również podręcznik 
peregrynacji, broszury na Rejonowy Dzień Wspólnoty poświęcony KWC, dedykowaną stronę 
www.peregrynacjakrzyza.pl, na której znajdziecie szczegółowe informacje. Dziękujemy za całą 
dotychczasową organizację dzieła, przekaz informacji, dobre rady i wsparcie duchowe. Z góry też 
dziękujemy parom rejonowym Domowego Kościoła oraz innym osobom, które podjęły się 
odpowiedzialności w obrębie rejonów, a także głoszącym kazania i konferencje podczas Dni Wspólnoty. 
Wdzięczni będziemy też za Wasze świadectwa, które możecie przesyłać na adres: kwc@poznan.oaza.pl. 

Peregrynację Ikony Krzyża Krucjaty Wyzwolenia Człowieka zawierzamy Bogu przez Maryję Jutrzenkę 
Wolności. 
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